
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/579/18 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Wieluń miejsc sprzedaży i podawania napojów  

alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487, Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, Dz. U. z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245, Dz. U. z 2018 r. poz. 310, poz. 

650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Wieluń następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania na-

pojów alkoholowych:   

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w 

miejscu sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 metrów od: 

a) szkół, przedszkoli, 

b) basenów, 

c) dworca autobusowego oraz dworca kolejowego, 

d) domów dziecka oraz matki i dziecka; 

2) pomiaru odległości dokonuje się wzdłuż oficjalnych ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 

obiektu chronionego wymienionego w pkt 1 do drzwi wejściowych punktu sprzedającego alkohol. 

§ 2. Wprowadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych w obiektach położonych na terenie przystan-

ków autobusowych oraz przystanków kolejowych. 

§ 3. Dopuszcza się wydawanie zezwoleń okresowych na sprzedaż napojów alkoholowych poza lokalem w 

ogródkach piwnych, którymi są wydzielone, ogrodzone i oznaczone powierzchnie użytkowe o powierzchni do 

250 m².  

§ 4. Traci moc uchwała nr LVII/560/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Wieluń miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5944



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5944


		2018-11-09T12:53:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




